
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

 администрации муниципального образования  
Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

имени Долженко Василия Фроловича 
 

ПРИКАЗ 

 

01 февраля  2022 года           № 129 

                                                   ст. Алексее-Тенгинская 

 

Об утверждении типового проекта зонирования помещений центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2022 году 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 6 декабря 2021 года № 3661 

«О реализации мероприятия по созданию и функционированию центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2022 году, приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 24.01.2022 года № 110 «Об 

утверждении примерного зонирования центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить типовой проект зонирования помещений  центра 

образования  естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» МБОУ «СОШ №12» (Приложение № 1). 

2. Утвердить логотип   в учебных  кабинетах центра образования  

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

МБОУ «СОШ №12». (Приложение № 2). 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                     Л.В.Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от 01.02.2022г. № 129 

  

Наименования 

кабинета 

Примерное зонирование  

центров образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка 

роста" 

Кабинет физики  

(физическая 

лаборатория) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вариант 1 

 
 

 

 

 



Кабинет химии 

(химическая 

лаборатория) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вариант 1 

 
 

 



Кабинет 

биологии 

(биологическая 

лаборатория) 

Вариант 1

 
           

        

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кабинет 
технологической 

(проектной) 

деятельности 

 

Вариант №1 

 

 
 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 01.02.2022г. № 129 

 

 

Логотип    в учебных  кабинетах центра образования   

естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста» МБОУ «СОШ №12» 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»     Л.В.Белова 


		2022-03-23T20:25:46+0400
	Краснодарский край, Тбилисский район, ст. Алексее-Тенгинская, ул. Школьная, 5
	Белова Людмила Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




